
2024 年 7 月 1 日 

お客様各位 

 

代表取締役 

 

「タイヤ単独損害費用保険（あんしん！タイヤ保険）」 販売停止・継続停止のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧をいただき、有難く厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、ご愛顧いただいておりました「タイヤ単独損害費用保険（あんしん！タイヤ保険）」は、誠

に勝手ながら、下記のとおり販売を終了することとなりました。 

勝手を申し上げ誠に申し訳ございませんが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．新規のご契約について 

 2024 年 8 月 24 日からのお申し込みについて、販売停止とさせていただきます。 

 

２．ご契約中のお客様について 

 2024 年 9 月 1 日以降に満期を迎えるご契約について、満期日以降の継続を停止とさせていただきま

す。なお、満期日までは有効に成立しており、その間に保険金お支払いの対象となる事故があった場

合には、保険金をお支払いさせていただきます。 

 満期日をもって、ご契約は終了となります。 

 

ご契約の変更（クレジットカード変更、住所変更、車両入替など）、事故報告、および解約のお手続き

につきましては、お客様マイページよりお手続きいただけます。 

ただし、2024 年 8 月 24 日以降、ご契約プラン（保険金額）の変更、およびご契約の追加については

できなくなりますので、予めご了承願います。 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせにつきましては、こちらにご連絡ください。 

 

 
【お問い合わせ先】  

ゼアー少額短期保険株式会社  

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-16-16 虎ノ門 1 丁目 MG ビル 8 階 

TEL：050-5211-4757（平日 10 時～18 時） E-mail：info@tmi.co.jp 


